
                                                    

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Amministrazione 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

Lisena.rubini@uniroma1.it 

Prot. 2677/19 

Class.VII/1 

DECRETO N. 106  NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

Visto  il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Visto  lo Statuto della Sapienza Università di Roma; 

Visto  il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Visto  lo Statuto della Sapienza Università di Roma; 

Visto   il Regolamento in materia di dottorato di ricerca da ultimo modificato   conD.R. 293/2014; 

Preso atto dei progetti presentati nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche valutati positivamente dal 

Comitato Tecnico Scientifico, nominato dal MIUR con Decreto del Capo Dipartimento n. 359 

del 4.3.19; 

Visti i progetti cofinanziati da “Sapienza” Università di Roma, nell’ambito di ciascuna area scientifica 

Vista     la scadenza dei bandi n.  90 e 91    in data 07.11.2019; 

   Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14.11.2019 con cui è stata proposta la nomina della 

Commissione giudicatrice relativa all'assegnazione di n. 5 borse e n. 2 assegni di tutorato a titolo 

oneroso  a supporto  delle azioni previste dal PLS; 

    

D E C R E T A  

la nomina dei seguenti Membri effettivi: 

 

Prof.Massimo Grossi, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza"   

Prof. Cesare Manetti PA, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza"   

Prof. ssa Rossana Raffi, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza"   

 

Membri supplenti: Prof.ssa Laura Sadori PO, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza", 

Dr. Mauro Iberite RU, dell'Università degli Studi di Roma "La Sapienza". 

  

Roma, 14.11.2019     

   

                  F.to 

      La Direttrice 

     Prof.ssa Maria Maddalena Altamura 

 


